

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
K1230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Влаштування мережі КЛ-0,4 кВ живлення укриття
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	222,864 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,37908 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	36,333 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KM8-573-4	Розділ 1. Шафи та щити Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	679,49 318,69	141,42 32,30	679	319	141 32	3,2000 0,2946	3,2 0,29		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
2	& 1517-2235-6 варіант 1	ЩитРЩ-УК: АВР-300-25 УХЛЗ з ввідними автоматичними вимикачами Un=380В Зр /25А-3шт, автоматикою АВР та апаратами на відгалужені: Ір/Сб - І шт; Ір/СІ 0 - 2шт; Ір/СІ б - 5шт; Зр /СІ б - Ішт; р+N/С І б, ЛІ=30mA - 1 шт; Ір+N/С25, ЛІ=30mA - 1 шт; Незалежний розчіплювач Un=220В. Укот	шт	1	69932,06 -	- -	69932	-	- -	- -	- -		

		=220В - 2шт.									
		Разом прямі витрати по розділу 1					70611	319	141 32		3,2 0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					70611				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70151				
		всього заробітна плата, грн.					351				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51				
		Всього будівельні роботи, грн.					70783				

		Всього по розділу 1					70783				
Розділ 2. Електроустановочні вироби											
3	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,04	2588,76	-	104	95	-	27,6800	1,11
4	& С1547-68	Вимикач одноклавішний накладного встановлення, Ун=220В, Ін=10А	шт	4	2369,13 70,11	-	280	-	-	-	-
5	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,02	2727,42	-	55	50	-	29,3000	0,59
6	& С1547-69	Перемикач двоклавішний накладного встановлення, Ун=220В, Ін=10А	шт	2	2507,79 255,64	-	511	-	-	-	-
7	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	4269,23	-	213	213	-	49,8800	2,49
					4269,23	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 290902-2246	Розетка накладного встановлення із заземлюючим контактом, Ун =380В, Ін = 25А в ящику ІР54	шт	1	202,63	-	203	-	-	-	-
9	& 290902-2245	Блок з 3-х накладних розеток із заземлюючим контактом, Ун =220В, Ін= І6А	шт	4	1311,33	-	5245	-	-	-	-
10	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	311,72 270,59	3,37 1,22	623	541	7 2	2,8000 0,0130	5,6 0,03
11	& 1504-1001-3	Автоматичний вимикач Ун=380В, Ін=40А	шт	2	752,12	-	1504	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					8738	899	7 2		9,79 0,03
		Разом устаткування, грн.					1504				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					59				

		Всього устаткування, грн.					1563				
		Разом будівельні роботи, грн.					7234				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6328				
		всього заробітна плата, грн.					901				
		Загальновиборничі витрати, грн.					461				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					0,96				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					143				
		Всього будівельні роботи, грн.					7695				

		Всього по розділу 2					9258				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція. Монтажні роботи									
12	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,34	<u>4426,22</u>	<u>404,37</u>	19210	9833	<u>1755</u>	<u>24,0000</u>	<u>104,16</u>
					2265,60	116,02			504	1,0434	4,53
13	& 15093-34023-4	Кабель силовий з мідними жилами 1 кВ в ПВХ ізоляції не підтримуючий горіння зі зниженим димоутворюванням, ВВГнгд 3х1,5 мм	1000м	0,251	<u>43821,89</u>	<u>-</u>	10999	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& 15093-34023-7	Кабель силовий з мідними жилами 1 кВ в ПВХ ізоляції не підтримуючий горіння зі зниженим димоутворюванням, ВВГнгд 3х2,5 мм	1000м	0,079	<u>49457,22</u>	<u>-</u>	3907	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& 15093-34023-11	Кабель силовий з мідними жилами 1 кВ в ПВХ ізоляції не підтримуючийгоріння зі зниженим димоутворюванням, ВВГнгд 5х1,5 мм	1000м	0,031	<u>65417,14</u>	<u>-</u>	2028	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& 15093-34023-19	Кабель з мідними жилами, ПВХ ізоляцією, ВВГ 5х6	1000м	0,071	<u>248149,35</u>	<u>-</u>	17619	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	& 15093-34023-13	Кабель силовий з мідними жилами 1 кВ в ПВХ ізоляції не підтримуючийгоріння зі зниженим димоутворюванням, ВВГнгд 5х6 мм	1000м	0,011	<u>174899,11</u>	<u>-</u>	1924	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	КБ21-2-7	Прокладання гофрованих труб, по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3,66	<u>4009,20</u>	<u>162,94</u>	14674	12844	<u>596</u>	<u>41,0000</u>	<u>150,06</u>
					3509,19	48,64			178	0,4400	1,61
19	С113-2125	Гофрована труба з ПВХ, діаметром 16 мм	м	247	<u>10,04</u>	<u>-</u>	2480	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

179_СД_ЛС1_02-01-06

20	C113-2125 варіант 3	Гофрована труба з ПВХ, діаметром 18 мм	м	111	11,40	-	1265	-	-	-	-
21	C113-2125 варіант 2	Гофрована труба з ПВХ, діаметром 32 мм	м	11	24,03	-	264	-	-	-	-
22	KP20-29-5	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 40 см2	10м	4	409,61	-	1638	1606	-	4,9100	19,64
23	KB21-3-3	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 50 мм	100м	0,4	3328,66	325,87	1331	936	130	26,6400	10,66
24	& C113-13741	Труба поліетиленова, зовнішній діаметр 40 мм	м	41	2339,79	97,28	5087	-	39	0,8800	0,35
25	C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	0,17	124,08	-	184	-	-	-	-
26	& C1530-121-5	Стальна труба, діаметром 40 мм	м	2	1083,03	-	743	-	-	-	-
27	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,29	371,63	-	4411	3789	522	131,2000	38,05
28	& 1507-3018-18	Светильник ДПП-07В-20-323, Ватра	шт	12	13066,21	1799,83	16232	-	147	4,5967	1,33
29	& 1507-3018-17	Светильник ДББ 64В-12-033 Селена-32А СД-12 IP54 Ватра	шт	13	1352,69	-	9101	-	-	-	-
30	& 1507-3018-13	Світильник світлодіодний евакуаційного освітлення ДБО02ВСП-6-6-104, IP65, 220В, 6Вт, "ВИХІД" з вбудованим акумулятором	шт	4	700,06	-	10998	-	-	-	-
31	KB21-28-1	Установлення датчика руху	шт	8	2749,51	-	180	123	-	0,1800	1,44
32	& C1547-242	Датчик руху настінний SW-01 180° білий	шт	8	22,52	-	2985	-	-	-	-
					15,41	-			-	-	-
					373,08	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					127260	29131	3003		324,01
		Разом будівельні роботи, грн.					127260		868		7,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95126				
		всього заробітна плата, грн.					29999				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15564				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4888				
		Всього будівельні роботи, грн.					142824				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					142824				
		Разом прямі витрати по кошторису					206609	30349	3151		337

		Разом устаткування, грн.					1504		902		8,14
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					59				
		Всього устаткування, грн.					1563				
		Разом будівельні роботи, грн.					205105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171605				
		всього заробітна плата, грн.					31251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16196				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5082				
		Всього будівельні роботи, грн.					221301				

		Всього по кошторису					222864				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					379,08				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36333				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]